
 

 

 

  

              SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 

Shtojca 10  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data: 25.01.2022] 

Drejtuar: [OE “ALDOSCH -FARMA ”Shpk, me adrese: Rr.”Myslym Keta” Ish – Antibiotiku, Tirane  ] 

Procedura e prokurimit: PROCEDURËN E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTË MONETAR 

Fondi limit në total: 128,344,817.07 (njëqind e njëzetë e tetë milionë e treqind e dyzetë e katër 

mijë e tetëqind e shtatëmbëdhjetë pikë zero shtatë) Lekë pa Tvsh 

Numri i referencës së procedurës: REF-12683-11-24-2021 

 

Fondi limit për lotet sipas tabelës: 
Nr. / 

Loti 

 Sistemi    Principi aktiv   

Formë/

doza  

 Njësia   Sasia   Cmimi   Fondi limit/lot  

18  Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Nystatin   500 

000 UI  

 

Tablet

e  

                            

2,000  

21.34 42,680.00 

27 Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

 Prednisolone   25 

mg/2 

ml - 2 

ml  

 

Ampul

a  

                            

8,500  

172.28 1,464,380.00 

30  Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 

Cyanocobalamin    

(Vitamin B12)  

 500 

µg/1 

ml - 1 

ml  

 

Ampul

e  

                               

100  

53 5,300.00 

33  Gjaku dhe 

organet 

 Glucose   4 

gr/10 

 

Ampul

                               

750  

58.3 43,725.00 



formuese te 

gjakut  

ml - 

10 ml  

e  

38  Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Mannitol   20% - 

250 ml   

 

Flakon  

                               

500  

192.849 96,424.50 

48 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

 Ascorbic acid 

(Vitamine C)  

 100 

mg/2 

ml - 2 

ml  

 

Ampul

e  

                          

15,000  

                     

54.00  

810,000.00 

49 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Atropine 

sulphate 

1 mg/1 

ml - 1 

ml 

Ampul

e 

                            

5,500  

                     

48.60  

267,300.00 

51 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Hyoscine 

butylbromide 

20 

mg/1 

ml - 1 

ml 

Ampul

e 

                            

5,500  

                     

22.72  

124,960.00 

54 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

 Metoclopramide 

hydrochloride  

 10 

mg/2 

ml - 2 

ml  

  

Ampul

e  

                            

8,000  

                     

21.13  

169,040.00 

56  Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes  

Papaverine 

hydrochloride 

 40 

mg/1 

ml - 1 

ml 

Ampul

e 

                               

200  

                          

54  

10,800.00 

57  Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes  

 Pyridoxine 

hydrochloride 

(Vitamin B6)  

 100 

mg/2 

ml - 2 

ml  

 

Ampul

e  

                          

10,000  

                          

54  

540,000.00 

58  Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes  

 Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1)  

 50 mg 

/1 ml - 

1 ml  

 

Ampul

e  

                          

10,000  

                     

84.80  

848,000.00 

65  Sistemi 

kardiovaskular  

 Lanatoside C   0.4 

mg/2 

 

Ampul

                               

300  

                     

52.92  

15,876.00 



ml - 2 

ml  

e  

76  Sistemi 

nervor  

 Lidocaine   250 

mg + 

25mg   

 

Flakon  

                            

1,200  

                   

151.20  

181,440.00 

89  Sistemi 

respirator  

 Promethazine   25 

mg/ml 

- 1 ml  

 

Ampul

e  

                               

100  

                     

52.92  

5,292.00 

 

 

Numri i referencës së loteve sipas tabeles: 

Nr. / 

Loti 

 Sistemi    Principi aktiv   

Formë/do

za  

 Njësia   Nr. Reference 

18  Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Nystatin   500 000 

UI  

 Tablete  REF-12728-11-24-2021 

27 Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale 

 Prednisolone   25 mg/2 

ml - 2 

ml  

 Ampula  REF-12750-11-24-2021 

30  Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 

Cyanocobala

min    

(Vitamin B12)  

 500 

µg/1 ml 

- 1 ml  

 Ampule  REF-12757-11-24-2021 

33  Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Glucose   4 gr/10 

ml - 10 

ml  

 Ampule  REF-12763-11-24-2021 

38  Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Mannitol   20% - 

250 ml   

 Flakon  REF-12776-11-24-2021 

48 Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

 Ascorbic acid 

(Vitamine C)  

 100 

mg/2 ml 

- 2 ml  

 Ampule  REF-12807-11-24-2021 

49 Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Atropine 

sulphate 

1 mg/1 

ml - 1 

ml 

Ampule REF-12809-11-24-2021 



51 Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Hyoscine 

butylbromide 

20 mg/1 

ml - 1 

ml 

Ampule REF-12814-11-24-2021 

54 Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

 

Metocloprami

de 

hydrochloride  

 10 mg/2 

ml - 2 

ml  

  

Ampule  

REF-12822-11-24-2021 

56  Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

Papaverine 

hydrochloride 

 40 mg/1 

ml - 1 

ml 

Ampule REF-12827-11-24-2021 

57  Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

 Pyridoxine 

hydrochloride 

(Vitamin B6)  

 100 

mg/2 ml 

- 2 ml  

 Ampule  REF-12829-11-24-2021 

58  Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

 Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1)  

 50 mg 

/1 ml - 1 

ml  

 Ampule  REF-12831-11-24-2021 

65  Sistemi 

kardiovaskular  

 Lanatoside C   0.4 

mg/2 ml 

- 2 ml  

 Ampule  REF-12846-11-24-2021 

76  Sistemi nervor   Lidocaine   250 mg 

+ 25mg   

 Flakon  REF-12871-11-24-2021 

89  Sistemi respirator   Promethazine   25 

mg/ml - 

1 ml  

 Ampule  REF-12899-11-24-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim me medikamente mjekësore për SUT” e ndare në 

lote 

 
Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favor  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 



- Për lotin me nr. 18:   Nystatin   500 000 UI   Tablete 

1. OE “ALDOSCH -FARMA ”SHPK   K31503045V 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Oferta ne total: 42.600,00 (Dyzetë e dy mijë e gjashtëqind) lekë Pa Tvsh. 

 

- Për lotin me nr. 27:   Prednisolone   25 mg/2 ml - 2 ml   Ampula 

1. OE “ALDOSCH -FARMA ”SHPK   K31503045V 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Oferta ne total: 1.464.380,00 (Një milionë e katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e treqind 

e tetëdhjetë) lekë Pa Tvsh. 

 

- Për lotin me nr. 30:   Cyanocobalamin    (Vitamin B12)   500 µg/1 ml - 1 ml   

Ampule  

1. OE “ALDOSCH -FARMA ”SHPK   K31503045V 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Oferta ne total: 5.300,00 (Pesë mijë e treqind) lekë Pa Tvsh. 

 

- Për lotin me nr. 33:   Glucose   4 gr/10 ml - 10 ml   Ampule 

1. OE “ALDOSCH -FARMA ”SHPK   K31503045V 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Oferta ne total: 43.725,00 (Dyzetë e tre mijë e shtatëqind e njëzetë e pesë) lekë Pa Tvsh. 

 

- Për lotin me nr. 38:   Mannitol   20% - 250 ml    Flakon 

1. OE “ALDOSCH -FARMA ”SHPK   K31503045V 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Oferta ne total: 96.000,00 (Nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë Pa Tvsh. 

 

- Për lotin me nr. 48:    Ascorbic acid (Vitamine C)   100 mg/2 ml - 2 ml   Ampule 

1. OE “ALDOSCH -FARMA ”SHPK   K31503045V 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Oferta ne total: 810.000,00 (Tetëqind e dhjetë mijë) lekë Pa Tvsh. 

 

- Për lotin me nr. 49:    Atropine sulphate 1 mg/1 ml - 1 ml Ampule 

1. OE “ALDOSCH -FARMA ”SHPK   K31503045V 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Oferta ne total: 267.300,00 (Dyqind e gjashtëdhjetë e shatët mijë e treqind) lekë Pa Tvsh. 

 



- Për lotin me nr. 51:    Hyoscine butylbromide 20 mg/1 ml - 1 ml Ampule 

1. OE “ALDOSCH -FARMA ”SHPK   K31503045V 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Oferta ne total: 124.960,00 (Njëqind e njëzetë e katër mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë 

Pa Tvsh. 

- Për lotin me nr. 54:     Metoclopramide hydrochloride   10 mg/2 ml - 2 ml    Ampule 

1. OE “ALDOSCH -FARMA ”SHPK   K31503045V 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Oferta ne total: 160.000,00 (Njëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë Pa Tvsh. 

- Për lotin me nr. 56:     Papaverine hydrochloride  40 mg/1 ml - 1 ml Ampule 

1. OE “ALDOSCH -FARMA ”SHPK   K31503045V 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Oferta ne total: 10.800,00 (Dhjetë mijë e tetëqind) lekë Pa Tvsh. 

- Për lotin me nr. 57:      Pyridoxine hydrochloride (Vitamin B6)   100 mg/2 ml - 2 ml   

Ampule 

1. OE “ALDOSCH -FARMA ”SHPK   K31503045V 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Oferta ne total: 540.000,00 (Pesëqind e dyzetë mijë) lekë Pa Tvsh. 

- Për lotin me nr. 58:      Thiamine hydrochloride (Vitamin B1)   50 mg /1 ml - 1 ml   

Ampule 

1. OE “ALDOSCH -FARMA ”SHPK   K31503045V 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Oferta ne total: 540.000,00 (Pesëqind e dyzetë mijë) lekë Pa Tvsh. 

- Për lotin me nr. 65:      Lanatoside C   0.4 mg/2 ml - 2 ml   Ampule 

1. OE “ALDOSCH -FARMA ”SHPK   K31503045V 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Oferta ne total: 15.876,00 (Pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë Pa 

Tvsh. 

- Për lotin me nr. 76:       Lidocaine   250 mg + 25mg    Flakon 

1. OE “ALDOSCH -FARMA ”SHPK   K31503045V 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Oferta ne total: 181.440,00 (Njëqind e tetëdhjetë e një mijë e katërqind e dyzetë) lekë Pa 

Tvsh. 

- Për lotin me nr. 89:       Promethazine   25 mg/ml - 1 ml   Ampule  

1. OE “ALDOSCH -FARMA ”SHPK   K31503045V 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Oferta ne total: 5.292,00 (Pesë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e dy) lekë Pa Tvsh. 



 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

asnje 

*  *  * 

1. Duke iu referuar, lotit me nr. 18, te procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE “ALDOSCH -

FARMA ”Shpk, me adrese: Rr.”Myslym Keta” Ish – Antibiotiku, Tirane ], se oferta e paraqitur (per lotin 

me nr. 18) me vlerë totale prej [42.600,00 (Dyzetë e dy mijë e gjashtëqind) lekë Pa Tvsh] / totali i pikëve 

të marra [_nuk aplikohet_] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

2. Duke iu referuar, lotit me nr. 27, te procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE “ALDOSCH -

FARMA ”Shpk, me adrese: Rr.”Myslym Keta” Ish – Antibiotiku, Tirane ], se oferta e paraqitur (per lotin 

me nr. 27) me vlerë totale prej [1.464.380,00 (Një milionë e katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

treqind e tetëdhjetë) lekë Pa Tvsh.] / totali i pikëve të marra [_nuk aplikohet_] është identifikuar si Oferta 

e suksesshme. 

3. Duke iu referuar, lotit me nr. 30, te procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE “ALDOSCH -

FARMA ”Shpk, me adrese: Rr.”Myslym Keta” Ish – Antibiotiku, Tirane], se oferta e paraqitur (per lotin 

me nr. 30) me vlerë totale prej [5.300,00 (Pesë mijë e treqind) lekë Pa Tvsh] / totali i pikëve të marra 

[_nuk aplikohet_] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

4. Duke iu referuar, lotit me nr. 33, te procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE “ALDOSCH -

FARMA ”Shpk, me adrese: Rr.”Myslym Keta” Ish – Antibiotiku, Tirane ], se oferta e paraqitur (per lotin 

me nr. 33) me vlerë totale prej [43.725,00 (Dyzetë e tre mijë e shtatëqind e njëzetë e pesë) lekë Pa Tvsh] / 

totali i pikëve të marra [_nuk aplikohet_] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

5. Duke iu referuar, lotit me nr. 38, te procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE “ALDOSCH -

FARMA ”Shpk, me adrese: Rr.”Myslym Keta” Ish – Antibiotiku, Tirane ], se oferta e paraqitur (per lotin 

me nr. 38) me vlerë totale prej [96.000,00 (Nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë Pa Tvsh.] / totali i pikëve të 

marra [_nuk aplikohet_] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

6. Duke iu referuar, lotit me nr. 48, te procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE “ALDOSCH -

FARMA ”Shpk, me adrese: Rr.”Myslym Keta” Ish – Antibiotiku, Tirane], se oferta e paraqitur (per lotin 

me nr. 48) me vlerë totale prej [810.000,00 (Tetëqind e dhjetë mijë) lekë Pa Tvsh] / totali i pikëve të 

marra [_nuk aplikohet_] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

7. Duke iu referuar, lotit me nr. 49, te procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE “ALDOSCH -

FARMA ”Shpk, me adrese: Rr.”Myslym Keta” Ish – Antibiotiku, Tirane ], se oferta e paraqitur (per lotin 

me nr. 49) me vlerë totale prej [267.300,00 (Dyqind e gjashtëdhjetë e shatët mijë e treqind) lekë Pa Tvsh] 

/ totali i pikëve të marra [_nuk aplikohet_] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

8. Duke iu referuar, lotit me nr. 51, te procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE “ALDOSCH -

FARMA ”Shpk, me adrese: Rr.”Myslym Keta” Ish – Antibiotiku, Tirane ], se oferta e paraqitur (per lotin 

me nr. 51) me vlerë totale prej [124.960,00 (Njëqind e njëzetë e katër mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë Pa Tvsh] / totali i pikëve të marra [_nuk aplikohet_] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

9. Duke iu referuar, lotit me nr. 54, te procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE “ALDOSCH -

FARMA ”Shpk, me adrese: Rr.”Myslym Keta” Ish – Antibiotiku, Tirane], se oferta e paraqitur (per lotin 

me nr. 54) me vlerë totale prej [160.000,00 (Njëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë Pa Tvsh] / totali i pikëve 

të marra [_nuk aplikohet_] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 



10. Duke iu referuar, lotit me nr. 56, te procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE “ALDOSCH -

FARMA ”Shpk, me adrese: Rr.”Myslym Keta” Ish – Antibiotiku, Tirane ], se oferta e paraqitur (per lotin 

me nr. 56) me vlerë totale prej [10.800,00 (Dhjetë mijë e tetëqind) lekë Pa Tvsh] / totali i pikëve të marra 

[_nuk aplikohet_] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

11. Duke iu referuar, lotit me nr. 57, te procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE “ALDOSCH -

FARMA ”Shpk, me adrese: Rr.”Myslym Keta” Ish – Antibiotiku, Tirane ], se oferta e paraqitur (per lotin 

me nr. 57) me vlerë totale prej [540.000,00 (Pesëqind e dyzetë mijë) lekë Pa Tvsh) lekë Pa Tvsh.] / totali i 

pikëve të marra [_nuk aplikohet_] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

12. Duke iu referuar, lotit me nr. 58, te procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE “ALDOSCH -

FARMA ”Shpk, me adrese: Rr.”Myslym Keta” Ish – Antibiotiku, Tirane], se oferta e paraqitur (per lotin 

me nr. 58) me vlerë totale prej [540.000,00 (Pesëqind e dyzetë mijë) lekë Pa Tvsh] / totali i pikëve të 

marra [_nuk aplikohet_] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

13. Duke iu referuar, lotit me nr. 65, te procedurës së lartpërmendur, informojmë [15.876,00 

(Pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë Pa Tvsh.], se oferta e paraqitur (per lotin me 

nr. 65) me vlerë totale prej [15.876,00 (Pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë Pa 

Tvsh.] / totali i pikëve të marra [_nuk aplikohet_] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

14. Duke iu referuar, lotit me nr. 76, te procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE “ALDOSCH -

FARMA ”Shpk, me adrese: Rr.”Myslym Keta” Ish – Antibiotiku, Tirane ], se oferta e paraqitur (per lotin 

me nr. 76) me vlerë totale prej [181.440,00 (Njëqind e tetëdhjetë e një mijë e katërqind e dyzetë) lekë Pa 

Tvsh.] / totali i pikëve të marra [_nuk aplikohet_] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

15. Duke iu referuar, lotit me nr. 89, te procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE “ALDOSCH -

FARMA ”Shpk, me adrese: Rr.”Myslym Keta” Ish – Antibiotiku, Tirane], se oferta e paraqitur (per lotin 

me nr. 89) me vlerë totale prej [5.292,00 (Pesë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e dy) lekë Pa Tvsh.] / totali i 

pikëve të marra [_nuk aplikohet_] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Edlira BODE 

 


